
 

 

UCHWAŁA NR 530/XLI/18 

RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Miasta Żory na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (j.t. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 15 ze zmianami) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) na wniosek Prezydenta Miasta 

Żory 

RADA MIASTA 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Żory na 4 okręgi wyborcze, których numery, granice oraz liczba radnych 

wybieranych w poszczególnych okręgach przedstawia się następująco: 

Lp. Oznaczenie okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1. Okręg Wyborczy Nr 1 Dzielnica Śródmieście 

Dzielnica Kleszczówka 

Dzielnica Korfantego 

Dzielnica Kleszczów 

Dzielnica Baranowice 

Dzielnica Osiny 

6 

2. Okręg Wyborczy Nr 2 Dzielnica 700-lecia Żor  

Dzielnica Księcia Władysława 

Dzielnica Powstańców Śląskich 

6 

3. Okręg Wyborczy Nr 3 Dzielnica Pawlikowskiego 

Dzielnica Sikorskiego 

6 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2018 r.

Poz. 1951



4. Okręg Wyborczy Nr 4 Dzielnica Zachód 

Dzielnica Rój 

Dzielnica Rowień - Folwarki 

Dzielnica Rogoźna 

5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i dzielnicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

§ 6. Na ustalenia Rady Miasta w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Piotr Kosztyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1951


		2018-03-28T09:53:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




